
پیش نویس  0- 148100000شماره بیمه نامه:
45 سن: 1352/01/01 تاریخ تولد: 1396/03/29 تاریخ شروع بیمه نامه: 1396/03/29 تاریخ صدور بیمه نامه: - - نام بیمه شده :  آقاي / خانم

ضریب سرمایه بیمه فوت در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر ضریب تشکیل سرمایه:   300  برابر 10,000,000 مبلغ مبناي محاسبه سرمایه بیمه عمر به ریال : 10,000,000 مبلغ حق بیمه ماهانه به ریال: مدت بیمه به سال:  25 
ضریب سرمایه نقص عضو و ازکارافتادگی در اثر حادثه :   3  برابر سرمایه بیمه عمر .ازسال:    2  درصد افزایش سالانه سرمایه بیمه عمر  :  5  ازسال:   2  درصدافزایش:   10  نحوه پرداخت اقساط حق بیمه:   ماهانه

سرمایه بیمه هزینه پزشکی:   10  درصد سرمایه فوت در اثر حادثه به میزان:   0  درصد حق بیمه پوشش معافیت ازپرداخت حق بیمه:   ندارد 10,000,000 مبلغ هر قسط برحسب روش پرداخت حق بیمه به ریال:
پوشش حادثه- اعتصاب ،شورش ، بلوا:   ندارد پوشش حادثه-زلزله و آتشفشان :   ندارد به میزان:   0  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیمه ازکارافتادگی به هر علت:   ندارد 0 مبلغ سپرده به ریال:

به میزان:   30  درصد سرمایه بیمه عمر پوشش بیماري هاي خاص:   دارد ضریب تشکیل سرمایه آتش سوزي منزل مسکونی:   0  برابر 0 حق بیمه معافیت از پرداخت : 9,710,000 حق بیمه عمر و تامین آتیه:
ازسال:   0 اضافه نرخ ورزش هاي حرفه اي:   0  درصد اضافه نرخ مشاغل پر خطر:   0  درصد درصد افزایش سرمایه بیمه آتش سوزي:    0 0 حق از کار افتادگی کلی : 231,667 مجموع حق بیمه حادثه :

0 در هزار حق بیمه اضافی: پوشش خطر اضافی زلزله و آتشفشان :   ندارد 0 حق بیمه آتش سوزي : 58,333 حق بیمه بیماري خاص :

سال سن مبلغ پرداختی بیمه (ریال) حق بیمه(ریال) سرمایه بیمه عمر و پوشش هاي اضافی بیمه نامه(ریال) محاسبه با نرخ سود فنی علی الحساب (تضمینی) ریال
بیمه اي بیمه شده مبلغ سپرده حق بیمه پرداختی 

سالانه
جمع پوشش هاي اضافی عمر و تامین آتیه عمر حادثه  نقص عضو

حادثه
هزینه پزشکی حادثه از کار افتادگی کلی 

به هر علت
بیماري هاي خاص آتش سوزي منزل 

مسکونی
ذخیره ریاضی ارزش بازخرید

1 45 0 120,000,000 120,000,000 3,480,000 116,520,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 72,685,080 71,416,572
2 46 0 132,000,000 252,000,000 3,930,000 128,070,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 208,840,495 192,133,255
3 47 0 145,200,000 397,200,000 3,930,000 141,270,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 364,775,456 342,888,929
4 48 0 159,720,000 556,920,000 3,930,000 155,790,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 555,440,933 533,223,296
5 49 0 175,692,000 732,612,000 3,930,000 171,762,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 767,583,736 767,583,736
6 50 0 193,260,000 925,872,000 3,930,000 189,330,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,031,948,432 1,031,948,432
7 51 0 212,580,000 1,138,452,000 4,180,008 208,399,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,341,720,739 1,341,720,739
8 52 0 233,832,000 1,372,284,000 4,180,008 229,651,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 1,703,577,761 1,703,577,761
9 53 0 257,208,000 1,629,492,000 4,180,008 253,027,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 2,124,929,318 2,124,929,318
10 54 0 282,924,000 1,912,416,000 4,180,008 278,743,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 2,614,045,668 2,614,045,668
11 55 0 311,208,000 2,223,624,000 4,180,008 307,027,992 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 3,180,120,159 3,180,120,159
12 56 0 342,324,000 2,565,948,000 4,230,000 338,094,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 3,834,085,328 3,834,085,328
13 57 0 376,548,000 2,942,496,000 4,230,000 372,318,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 4,588,020,779 4,588,020,779
14 58 0 414,192,000 3,356,688,000 4,230,000 409,962,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 5,454,985,708 5,454,985,708
15 59 0 455,604,000 3,812,292,000 4,230,000 451,374,000 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 250,000,000 0 6,450,432,320 6,450,432,320
16 60 0 501,156,000 4,313,448,000 2,780,004 498,375,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 7,592,772,933 7,592,772,933
17 61 0 551,268,000 4,864,716,000 2,780,004 548,487,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 8,900,008,981 8,900,008,981
18 62 0 606,384,000 5,471,100,000 2,780,004 603,603,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 10,393,793,036 10,393,793,036
19 63 0 667,020,000 6,138,120,000 2,780,004 664,239,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 12,098,504,481 12,098,504,481
20 64 0 733,716,000 6,871,836,000 2,780,004 730,935,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 14,041,799,655 14,041,799,655
21 65 0 807,084,000 7,678,920,000 2,780,004 804,303,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 16,254,294,876 16,254,294,876
22 66 0 887,784,000 8,566,704,000 2,780,004 885,003,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 18,770,615,505 18,770,615,505
23 67 0 976,560,000 9,543,264,000 2,780,004 973,779,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 21,628,660,461 21,628,660,461
24 68 0 1,074,216,000 10,617,480,000 2,780,004 1,071,435,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 24,871,758,034 24,871,758,034
25 69 0 1,181,628,000 11,799,108,000 2,780,004 1,178,847,996 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 28,548,275,948 28,548,275,948

جـــــــــــــــــــــــــــــــــــــمع 11,799,108,000 88,750,080 11,710,357,920 2,000,000,000 2,000,000,000 2,000,000,000 200,000,000 0 0 0 28,548,275,948 28,548,275,948
ماده 3 آئین نامه شماره 68 مصوب شوراي عالی بیمه (بیمه هاي زندگی)  :

نرخ سود فنی علی الحساب : حداکثر نرخ سود فنی براي دو سال اول مدت اعتباربیمه نامه 16 درصد، براي دو سال بعد 13 درصد و براي دوره مازاد بر چهار سال اول آن 10 درصد تعیین می گردد . نرخ سود فوق الذکر علی الحساب بوده و سود حاصل از مشارکت در منافع موضوع آئین نامه نیز به آن افزوده می شود.
ـ لازم به ذکر است سود تخصیصی به بیمه گذاران (سود دوران مشارکت) در سال 1391 معادل 20 درصد، در سال 1392 معادل 20 درصد و در سال 1393 به میزان 22 درصد بوده که به ذخیره ریاضی بیمه نامه ها افزوده شده است


